deberán cubrir las cuotas y tarifas, resultantes de lo siguiente: 

a) Agua Potable: S205,997.96 (Doscientos Cinco ·Mil Novecientos Noventa y Siete Pesos 96/100 
Jv1.N.), por litro por segundo del gasto múximo diario, más el Impuesto al Valor Agregado. 

b) Alcantarillado: $74,226.15 (Setenta y Cuatro Mil Doscientos Veintiséis Pesos 15/100 M.'-i) por 
litro por segundo que resulte del 80%1 del gasto máximo diario, mas el impuesto al valor agregado. 

c) Para los Fraccionamientos de vivienda progresiva se cobrará el 60% de los incisos a y b, más el 
impuesto al valor agregado.